ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2016 г. № 420

г. МАХАЧКАЛА

Об отмене постановления Правительства

Республики Дагестан от 27 декабря 2016 г. № 402

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Отменить постановление Правительства Республики Дагестан от

27 декабря 2016 г. № 402 «О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан от 15 декабря 2015 г. № 342»
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 29 декабря, № 0500201612290004).

(Л^ГЕ/1^

УПРАВЛ

ДЕЛОПРОИЗВО

атель Правительства

ублики Дагестан А. Гамидов